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KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Sprawdzian Kontrolny PZLA

SPAŁA, 14 lutego 2015

14 lutego 2015

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 8.12

Bieg 1/1 Start: 15-02-14   16:19:44

1 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.64 q p. ręczny

2 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.73 q p. ręczny

3 744 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa(MZ) 9.06 q p. ręczny

4 853 Olga ZEJER 96-11-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 10.37 q p. ręczny

11 Olga GLUHOVKINA 93-01-01 UZBEKISTAN DNS5

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 7.70

Bieg 1/2 Start: 15-02-14   12:20:00

1 183 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) 7.74 q  p. ręczny

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.76 q  p. ręczny

3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.05 q  p. ręczny

4 749 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.23 q  p. ręczny

5 422 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź(LD) 8.37 q  p. ręczny

343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2

Bieg 2/2 Start: 15-02-14   12:13:00

1 984 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa(MZ) 7.75 q  p. ręczny

2 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.74 q  p. ręczny

3 727 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.73 q  p. ręczny

4 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP 8.06 q  p. ręczny

5 458 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 8.27 q  p. ręczny

6 459 Adrian PRZYBYŁA 95-05-06 WKS Flota Gdynia(PM) 8.22 q  p. ręczny
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 7.71 . ręczny

2 Bieg 2 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa 7.71 . ręczny

3 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 7.72 . ręczny

4 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 7.72 . ręczny

5 Bieg 2 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek 7.73 . ręczny

6 Bieg 1 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 8.03 . ręczny

7 Bieg 2 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.04 . ręczny

8 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecinek 8.24 . ręczny

9 Bieg 2 Adrian PRZYBYŁA 95-05-06 WKS Flota Gdynia 8.26 . ręczny

10 Bieg 2 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia 8.25 . ręczny

11 Bieg 1 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź 8.35 . ręczny

Bieg 1 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 17.50

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  11:30:00

Start: 15-02-14   11:00:00

1 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WP) 16.525

2 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.784

3 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.683 PB

4 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 13.562 PB

5 484 Rumiana BEROWA 95-12-06 OKS Start Otwock(MZ) 12.301 PB

I II III IV V VI

x x x x 16.46 16.52Agnieszka MALUŚKIEWICZ

15.78 x x x x xAldona ŻEBROWSKA

x 14.59 15.23 15.10 15.57 15.68Angelika KALINOWSKA

13.38 x 13.56 13.38 13.11 xAleksandra KUBALIK

11.78 x 11.68 12.30 12.03 xRumiana BEROWA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 6.67

Bieg 1/4 Start: 15-02-14   12:57:00

1 12 Dawid OLSZOWY 93-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6.88 q  p. ręczny

2 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.86 q  p. ręczny

3 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 6.97 q  p. ręczny

4 57 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.12 q  p. ręczny

5 35 Jakub TYCZYŃSKI 89-07-11 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego(M 7.23 q  p. ręczny

243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5

149 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 OŚ AZS Poznań(WP) DNS4
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Bieg 2/4 Start: 15-02-14   12:59:00

1 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LD) 6.73 q  p. ręczny

2 664 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.75 q  p. ręczny

3 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 6.76 q  p. ręczny

4 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.08 q  p. ręczny

777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

915 Mariusz ŻAK 95-02-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

727 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS7

Bieg 3/4 Start: 15-02-14   13:01:00

1 669 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 WLKS Wrocław(DS) 6.95 q  p. ręczny

2 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 6.73 q  p. ręczny

3 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.72 q  p. ręczny

4 453 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 6.66 q  p. ręczny

5 780 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 SKLA Sopot(PM) 6.87 q  p. ręczny

6 677 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.86 q  p. ręczny

Bieg 4/4 Start: 15-02-14   13:04:00

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.94 q  p. ręczny

2 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.96 q  p. ręczny

3 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 7.12 q  p. ręczny

4 828 Artur ZIELIŃSKI 89-06-13 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.17 q  p. ręczny

675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 6.64 . ręczny

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 6.71 . ręczny

Bieg 2 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 6.73 . ręczny

Bieg 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz 6.72 . ręczny

Bieg 3 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 6.73 . ręczny

Bieg 2 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 6.72 . ręczny

Bieg 1 Dawid OLSZOWY 93-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola 6.81 . ręczny

Bieg 3 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 SKLA Sopot 6.85 . ręczny

Bieg 1 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 6.82 . ręczny

Bieg 3 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 6.86 . ręczny

Bieg 3 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 WLKS Wrocław 6.91 . ręczny

Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 6.93 . ręczny

Bieg 4 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 6.92 . ręczny

Bieg 4 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecinek 6.91 . ręczny

Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 7.04 . ręczny

Bieg 1 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom 7.14 . ręczny

Bieg 4 Artur ZIELIŃSKI 89-06-13 AKL Ursynów Warszawa 7.14 . ręczny

Bieg 4 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 7.13 . ręczny

Bieg 1 Jakub TYCZYŃSKI 89-07-11 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 7.25 . ręczny

Bieg 2 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Mariusz ŻAK 95-02-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 4 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 4 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno DNSDNS

Bieg 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 OŚ AZS Poznań DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 6.55

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  11:35:00

Start: 15-02-14   11:00:00

1 839 Renata MEDGYESOVA 83-01-28 SLOVAKIA 6.217

2 1 Anastasiya SURAVLEVA 81-01-01 UZBEKISTAN 6.102 SB

3 775 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 5.901 PB

4 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.735 SB

5 9 Victoria DIRDINA 98-01-01 UZBEKISTAN 5.424 SB

6 664 Karolina FISZER 95-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.223 SB

66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS6

I II III IV V VI

3.73 5.87 x 6.21 x xRenata MEDGYESOVA

6.02 x 5.93 6.10 5.87 5.90Anastasiya SURAVLEVA

5.63 x 5.87 5.72 x 5.90Karolina MARKIEWICZ

5.73 5.65 5.61 5.69 5.55 5.42Adrianna ZIĘTARA

3.76 x 5.28 5.40 5.42 5.32Victoria DIRDINA

x 5.10 x x 5.22 5.16Karolina FISZER

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 52.95

Bieg 1/1 Start: 15-02-14   13:20:00

1 224 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 56.332

2 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 57.673 PB 

3 30 Andrea HOLLEYOVA 89-05-20 SLOVAKIA 57.804

4 215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 58.821 PB 

 

200 metrów mężczyzn PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-02-14   13:42:00

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.003 SB

2 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.024

Bieg 2/2 Start: 15-02-14   13:45:00

1 651 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.693 PB 
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2 159 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 OŚ AZS Poznań(WP) 22.052

3 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22.554

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

4 Bieg 2 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław 21.691 PB 

2 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 22.001 SB

3 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 22.022

1 Bieg 2 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 OŚ AZS Poznań 22.052

5 Bieg 2 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 22.553

 

60 metrów mężczyzn PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 6.67

FINAŁ A Start: 15-02-14   13:40:00

1 35 Jakub TYCZYŃSKI 89-07-11 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego(M 7.274

2 57 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.355

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 7.90

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  12:27:00

Start: 15-02-14   11:45:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.606 SB 

2 5 Azis OMANOV 94-06-12 UZBEKISTAN 7.271

3 703 Łukasz SOBORA 78-11-23 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.915

4 310 Krzysztof CHMIELEWSKI 91-03-08 niest. Warszawa(MZ) 6.622

5 28 Wojciech KOBEL 95-09-13 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6.404

6 366 Stanisław CHMIELEWSKI 59-07-02 niest. Warszawa(MZ) 5.713

I II III IV V VI

x 7.41 7.40 7.60 x 6.18Michał ŁUKASIAK

x x 7.27 7.00 x xAzis OMANOV

6.55 6.47 6.82 6.80 6.91 6.81Łukasz SOBORA

x x x x 6.62 xKrzysztof CHMIELEWSKI

6.40 x x x 5.00 -Wojciech KOBEL

5.58 5.71 5.69 5.67 5.55 5.50Stanisław CHMIELEWSKI
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 46.90

Bieg 1/2 Start: 15-02-14   13:50:00

1 261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 50.032

2 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LD) 50.403 PB

3 248 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26 LUKS Podium Kup(OP) 50.721

59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa(MZ) DNF4

Bieg 2/2 Start: 15-02-14   13:55:00

1 524 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot(PM) 47.363

2 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 47.714 PB

3 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 49.072

4 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 49.551 SB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot 47.361

2 Bieg 2 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 47.712 PB

3 Bieg 2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa 49.073

4 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 49.554 SB

5 Bieg 1 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 50.031

6 Bieg 1 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 50.402 PB

7 Bieg 1 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26 LUKS Podium Kup 50.723

Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa DNFDNF

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/5 Start: 15-02-14   13:54:00

1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.033 PB 

2 33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 25.152 PB 

3 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.164 PB 

4 433 Paulina MAMROT 93-11-22 UKS 55 Łódź(LD) 25.231 SB 

Bieg 2/5 Start: 15-02-14   13:57:00

1 438 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź(LD) 25.164 PB 

2 62  Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.383

3 215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 27.012

4 853 Olga ZEJER 96-11-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 29.871

Bieg 3/5 Start: 15-02-14   13:59:00

1 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.034 PB 

2 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.063 PB 
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3 403 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.492

230 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1

Bieg 4/5 Start: 15-02-14   14:03:00

1 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.543 PB 

2 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.672 SB 

3 224 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.741

4 170 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.184 SB 

Bieg 5/5 Start: 15-02-14   14:06:00

1 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.213 PB 

2 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 24.602

3 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 25.734

4 13 Anna SHIMANIS 98-01-01 UZBEKISTAN 25.731

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 5 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 24.211 PB 

Bieg 5 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 24.602

Bieg 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 25.031 PB 

Bieg 3 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 25.031 PB 

Bieg 3 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 25.062 PB 

Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły 25.152 PB 

Bieg 2 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź 25.161 PB 

Bieg 1 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 25.163 PB 

Bieg 1 Paulina MAMROT 93-11-22 UKS 55 Łódź 25.234 SB 

Bieg 2  Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 25.382

Bieg 3 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 25.493

Bieg 4 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 25.541 PB 

Bieg 4 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 25.672 SB 

Bieg 5 Anna SHIMANIS 98-01-01 UZBEKISTAN 25.734

Bieg 5 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.733

Bieg 4 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa 25.743

Bieg 4 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław 26.184 SB 

Bieg 2 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa 27.013

Bieg 2 Olga ZEJER 96-11-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 29.874

Bieg 3 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 19.80

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  12:45:00

Start: 15-02-14   11:45:00

1 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 19.5612

2 77 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 19.3411

3 6 Sergiej DEMEBTEV 91-01-01 UZBEKISTAN 18.153

4 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.028

5 3 Marcin DARGA 89-07-02 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.507

6 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.476 PB 

7 395 Paweł REGIN 92-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.4210 SB 

8 10 Andrey RETUNSKIJ 94-01-01 UZBEKISTAN 16.911
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9 7 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 16.749

10 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 16.334 PB 

11 482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 15.715

12 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.202

I II III IV V VI

19.50 x x x 19.56 xJakub SZYSZKOWSKI

18.01 19.16 19.34 18.94 x xKrzysztof BRZOZOWSKI

18.02 x 18.01 18.15 x xSergiej DEMEBTEV

x x 17.70 17.77 18.02 17.68Andrzej REGIN

16.63 16.67 17.50 x x xMarcin DARGA

17.02 16.93 17.11 x x 17.47Sebastian ŁUKSZO

x 17.22 17.05 17.42 x 17.00Paweł REGIN

16.52 x 16.91 16.51 16.34 16.61Andrey RETUNSKIJ

x x 16.74Rafał KOWNATKE

x x 16.33Andrzej NASZKO

x 15.48 15.71Dominik KURACH

x 13.20 xPaweł WIESIOŁEK

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 4.45

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  12:55:00

Start: 15-02-14   11:10:00

1 233 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.055

2 661 Natalia KRUPIŃSKA 92-10-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.954

3 405 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.856

4 700 Julia OBERDA 00-09-25 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.253

8 Naama BERENSTEIN 93-08-18 ISRAEL NM1

123 Anastasiya KALINICZENKO 94-03-18 OSOT Szczecin(ZP) DNS2

3.05 3.25 3.45 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15

- - - o - o - xxo xxxJustyna ŚMIETANKA

- - - - o xo o xxxNatalia KRUPIŃSKA

- - - o - o - xxxOlga FRĄCKOWIAK

- xo xxxJulia OBERDA

xx-Naama BERENSTEIN
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
BUBKA Sergey UKR Donezk (UKR) 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Dessau (GER) 15-02-11Rekord Polski(Open) 5.87i*
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 5.65

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  12:55:00

Start: 15-02-14   11:10:00

1 600 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 OSOT Szczecin(ZP) 5.404

2 260 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.853

3 258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.652

4 12 Piotr NAWOCKI 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.051

3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.15 5.25 5.35

- - - - - - - - - -Przemysław CZERWIŃSKI - - - - - -

- - - - - - - - xo -Patryk ZDUŃCZYK xxo - xxx

- - - - - - - - xo -Kamil ŻEWŁAKOW xxx

o o xo xxxPiotr NAWOCKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/4 Start: 15-02-14   14:25:00

1 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.513

2 984 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 23.694 PB

3 952 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.172 PB

Bieg 2/4 Start: 15-02-14   14:30:00

1 769 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.343 PB

2 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22.464

Bieg 3/4 Start: 15-02-14   14:35:00

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.613 PB

2 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 22.572 SB

3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.694

Bieg 4/4 Start: 15-02-14   14:40:00

1 12 Dawid OLSZOWY 93-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 21.944 PB

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 22.082

3 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.243 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 21.341 PB

2 Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.611 PB

3 Bieg 4 Dawid OLSZOWY 93-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola 21.941 PB

4 Bieg 4 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.082

5 Bieg 4 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 22.243 PB

6 Bieg 2 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 22.462

7 Bieg 1 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 22.511

8 Bieg 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz 22.572 SB

9 Bieg 3 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 22.693

10 Bieg 1 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 RLTL ZTE Radom 23.692 PB

11 Bieg 1 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom 24.173 PB

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36i
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 14.00

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  13:20:00

Start: 15-02-14   12:20:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.855 PB 

2 34 Lucie MAJKOVA 88-07-09 CZECH REPUBLIC 13.667 SB 

3 667 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.256

4 1 Anastasiya SURAVLEVA 81-01-01 UZBEKISTAN 13.221

5 524 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 SKLA Sopot(PM) 13.032 SB 

6 8 Oksana MOLCHANOVA 97-01-01 UZBEKISTAN 12.273

1 Renata MEDGYESOVA 83-01-28 SLOVAKIA DNS4

I II III IV V VI

13.62 13.67 13.85 12.12 11.78 13.55Anna JAGACIAK

13.66 x 13.48 13.50 13.34 13.37Lucie MAJKOVA

13.25 13.12 - - - -Małgorzata TRYBAŃSKA

13.22 13.14 x x 12.77 xAnastasiya SURAVLEVA

x 12.86 12.85 13.03 x 12.75Katarzyna PŁONKA

x 12.18 x x x 12.27Oksana MOLCHANOVA

 

200 metrów kobiet PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/1 Start: 15-02-14   14:45:00

1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.992 PB

2 33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 25.074 PB

3 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.113 PB
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 15-02-14   14:50:00

1 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 34.223 PB

2 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 34.342 SB

Bieg 2/2 Start: 15-02-14   14:55:00

1 651 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 33.153

2 300 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 AZS-AWF Katowice(SL) 34.142

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław 33.151

2 Bieg 2 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 AZS-AWF Katowice 34.142

3 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 34.221 PB

4 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 34.342 SB

 

500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 15-02-14   15:00:00

1 555 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość(LU) 1:01.913

401 Tomasz SZMYTKOWSKI 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF4

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Moscow (RUS) 15-02-01Rekord Polski(Open) 2.01*i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Arnstadt (GER) 14-02-08Rekord Polski(Open) 2.00i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 1.92

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  14:05:00

Start: 15-02-14   12:15:00

1 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.702 SB 

2 676 Justyna KONIOR 95-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.653

3 955 Martyna SIECZKOWSKA 90-10-23 niest. Warszawa(MZ) 1.601

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

- - o o xo xxxAnna STYRCZ

- - o o xxxJustyna KONIOR

o o o xxxMartyna SIECZKOWSKA
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 2.28

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  14:35:00

Start: 15-02-14   12:15:00

1 16 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.104

2 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 2.052 =PB 

3 51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MZ) 1.651  

70 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS3

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15

- - - - - o - o xo xxxPiotr ŚLEBODA

- - - - - xxo o xo xxxBartłomiej PERUCKI

o o o o xxxDariusz BEDNARSKI

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92i
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
 Praga (CZE) 15-03-05Min. HME(Open) 16.70

FINAŁ
Koniec:  15-02-14  14:40:00

Start: 15-02-14   13:00:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.027

2 32 Jiří VONDRÁČEK 88-09-09 CZECH REPUBLIC 15.291

3 14 Timur HUSNULIN 96-01-01 UZBEKISTAN 15.242

4 33 Bohumil BĚTUŇÁK 90-01-01 CZECH REPUBLIC 15.226

5 702 Emil FARAJ 95-11-29 RKS Skra Warszawa(MZ) 15.053

6 7 Ivan DENISON 96-01-01 UZBEKISTAN 14.834

7 52 Konrad KACPRZAK 98-04-01 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 12.728

3 Ruslan KURBANOV 93-02-10 UZBEKISTAN NM5

I II III IV V VI

16.02 x x x x xAdrian ŚWIDERSKI

x 15.12 x x 15.26 15.29Jiří VONDRÁČEK

15.15 15.24 14.93 14.58 x xTimur HUSNULIN

x 15.05 x 14.03 15.12 15.22Bohumil BĚTUŇÁK

x 14.72 15.05 x 14.91 15.05Emil FARAJ

14.61 14.59 14.83 x 14.79 14.76Ivan DENISON

12.20 12.13 12.33 12.56 12.72 xKonrad KACPRZAK

x - -Ruslan KURBANOV
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